CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

MOÇÃO Nº us) IM

O vereador que subscreve, ouvido o plenário, apresenta MOÇÃO DE

APLAUSOS ao servidor municipal JOÃO RICARDO MARCHI CARDOSO, que graças a seu
desempenho, ultrapassando suas obrigações, tomou possível ao município receber da Receita
Federal dois caminhões, um veículo de passeio e outros equipamentos avaliados em R$ 224.337,06.

Que seja enviado cópia ao homenageado, dando ciência deste ato.

Sala das Sessões, 05de Julho de 2021.

e ATE geo o
Dj = ip q ni Ca 3

Airton Luís Pegoraro
Vereador

en cd dar np par

“Câmara Munieimal
de Bariri

0 1 JUL. 2021

PROTOCOLO
Nº